
NEDÁVNO SE MI DO RUKY DOSTALA CELISTVOST, KTERÁ JE ZAJÍMAVÁ Z MNOHA

HLEDISEK. OBSAHUJE VÝPLATNÍ OTISK S DATEM 20. 8. 1948.

Zobrazuji averz i reverz celistvosti.

 

     

 

Na první pohled na ní není toho moc zvláštního. Souhlasím, Přesto od řady sběratelů vím jednu

věc. Dávají přednost obálkám s firemním nástiskem. Má pro ně vyšší hodnotu finannční i

sběratelskou. Letmý pohled na aukční portály ceny roto tvrzení dokládají. Existují i weby, kde se

sběratelé věnují především firením nátiskům.

Naše dnešní celistvost je ještě další zajímavosti. Byla odeslána z Lomnice nad Popelkou dne

20. 8. 1948.

Averz

- výplatní otisk uživatele Antonín Jína, Lomnice nad Popelkou - FR 8h - 4m (splývá s nátiskem),

bohužel nekvalitní a nvíc splývající s nátiskem.

- firemní nátisk reklamní a propagační hodnoty,



- doporučená celistvost s černou R - nálepkou,

- červené gumové razítko označující firmu, která byl v té době pod  "národní správou",

 

Reverz:

- příchozí denní razítko pošty CHOCEŇ s datem 21. VIII. 1948 .

 

Stručně vyjádřeno - němý svědek své doby. Navíc se jedná o vyšší sběratelský level.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

